

Produktsicherheitsinformationen

Herstellerinformationen:

American Heritage GmbH & Co. KG
Provinostraße 52
86153 Augsburg
Deutschland
E-Mail: info@american-heritage.de
Web: www.american-heritage.de

Produktinformationen (366278):

Allergiehinweis: Enthält Soja und Weizen. Bitte überprüfen Sie die Zutatenliste sorgfältig, wenn Sie Allergien oder Unverträglichkeiten haben.

Kühl und trocken lagern. Nach dem Öffnen im Kühlschrank aufbewahren und innerhalb von [empfohlene Zeitspanne, z.B. 3 Monaten] verbrauchen.

Vor Gebrauch gut schütteln.

Achtung: Enthält Honig. Nicht geeignet für Kinder unter 12 Monaten.

Verpackung nicht wiederverwenden.

Nicht erhitzen in der Mikrowelle in der Originalverpackung.